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Ogłoszenia duszpasterskie - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 05.04.2026.

                                                            Zmartwychwstanie Pana Jezusa

                                                                          05.04.2026. 

Wyrażam ogromną wdzięczność wszystkim, którzy uczestniczyli czynnie w Triduum Paschalnym i włączyli się w ogromny trud jego

przygotowania. Przede wszystkim dziękuję ks. wikariuszowi Pawłowi za wielki trud przygotowanie oprawy i służby liturgicznej oraz za

 piękne komentarze, za przewodniczenie liturgii w Wielki Piątek i dzisiejsze Słowo.. Wielkie podziękowanie dla brata Wojciecha za ogrom

prac w obu zakrystiach, w kościele górnym i dolnym, za trud przygotowania i dopilnowania tysięcy spraw mniejszych i większych. Bardzo

dziękuję ks. Andrzejowi i scholii za śpiewy: bardzo nam wszystkim pomogły w przeżyciu tej liturgii. Bardzo dziękuję kapłanom, którzy

wytrwale służyli cały tydzień w konfesjonale. Dziękuję księdzu Maciejowi za homilię wielkoczwartkową, a księdzu Przemysławowi za

przewodniczenie liturgii Wigilii Paschalnej. Dziękuję panu Markowi Bułce, wszystkim ministrantom, lektorom i posługującym przy ołtarzu,

oraz podczas procesji rezurekcyjnej, także dziewczynkom sypiącym kwiaty. Dziękuje paniom organistkom Agnieszce i Eleonorze,

wszystkim, którzy włączyli się w Liturgię Słowa w tym Świętym Tygodniu. Panu Ryszardowi Królewskiemu za iście „królewskie”

posługiwanie przy komentarzach liturgicznych oraz za wszelką troskę i uprzednią, i obecną, dotyczącą nagłośnienia. Dziękuję pani Joannie

Jakubowskiej i pani Katarzynie Gołebiewskiej za wystrój kościoła, i prace przy przygotowaniu ołtarza wystawienia i grobu Pańskiego.

Ogromnie dziękuję panu Janowi Dzwolakowi i panu Maciejowi Rosie za przygotowanie ram do banerów i ogromną dyspozycyjność i

wszelką pomoc, za wiele godzin pracy i trudu. Dziękuję bardzo za pomoc przy przygotowaniu Ołtarza adoracji i grobu Pańskiego

wspólnocie Theotokos i panom z grupy Formacji Męskiej Tożsamości. Dziękuję panu Dariuszowi i panu Sławomirowi z Rady Parafialnej za

dyspozycyjność i poświęcony czas. To wielka radość z Wami wszystkimi współpracować i wdzięczność, że można na Was liczyć za każdym

razem. Panu Tomaszowi Sierucie dziękuję bardzo za wsparcie przy zakupie kwiatów. Pani Ani dziękuję za posługę przy sprzątaniu kościoła.

Dziękuję Wszystkim za obecność i wspólną modlitwę. Boję się, czy kogoś nie pominąłem, więc jeśli by się tak zdarzyło, proszę o

wybaczenie.

1. Pragniemy przypomnieć, że w Niedzielę Zmartwychwstania i w Poniedziałek Wielkanocny nie ma Mszy o 16:00 i o 20:00. Jest więc o

8:00, o 10:00 , o 12:00 i o 18:00.

2. Przez najbliższy tydzień, zapraszamy na Nowennę przed Świętem Bożego Miłosierdzia bezpośrednio przed Mszą o godz. 18:00. Przyszła

Niedziela jest Świętem Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w Godzinę Miłosierdzia, czyli na godz. 15:00.

3. W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocnej, nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych.

4. Taca w Poniedziałek wielkanocny ma być przeznaczona na Katolicki Uniwersytet Lubelski, a w przyszłą niedzielę na dzieła miłosierdzia

prowadzone przez Caritas diecezji warszawsko – praskiej.
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